RASENWALZE AKKU

Typ
Ausfithrung

Abmessungen (B x T x H)
max. Fahrgeschwindigkeit
theoretische Flachenleistung
pro Stunde
pro Akku-Ladung
Anzahl Antriebe
Anzahl Akkus
Gesamtgewicht
Leistung
Betriebsspannung
Betriebsdauer pro Akku-Ladung
(unter Volllast bei aufgeladenen Akkus)

Versorgungsspannung
Bemessungsfrequenz
Ladedauer

[em]
[km/h]

[m?/h]
[m?]
[St]
[St]
[kg]

[W]

[V DC]
[min]

[V AC]
[Hz]
[Std]

RA-2-1
Walze zweigeteilt, ein Antrieb

79 x 46 x 161
5.5

3960
5544
1

2
150

350
24
84

230
50
4,5




